Wydatki budzetu powiatu na 2008 r.

Zatgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr XIV/102/07
Rady Powiatu w Bielsku
Podlaskim

z dnia 28.12.2007r

plan roku 2008

Wydatki razem
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce
dotacje
obstuga dfugu

Wydatki majatkowe

Dziat 010 Rolnictwo i fowiectwo
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.01005 Prace geodezyjno urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Dziat 020 Lesnictwo
Wydatki biezace

wynagrodzenia

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.02001 Gospodarka lesna
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.02002 Nadzér nad gospodarka lesng
Wydatki biezace

wynagrodzenia

pozostate wydatki biezgce

Dziat 600 Transportitacznosc¢
Wydatki biezace

wynagrodzenia

pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe

Wydatki biezace

wynagrodzenia

pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe

Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Dziat 710 Dzialalnos¢ ustugowa
Wydatki biezace

wynagrodzenia

pochodne od wynagrodzen

43 676 480
34461650

18 508 843
3332477
11703 444
478 886
438 000
9214 830

387 000
387 000

387 000

387 000
387 000

387 000

383 605
383 605

50 100
333 505

215 261
215 261

215 261

168 344
168 344

50 100
118 244

9 020 426
3364 451

973 751
162 000
2228700
5655 975

9 020 426
3364 451

973 751
162 000
2228700
5655 975

50 000
50 000

50 000

50 000
50 000

50 000

401 480
401 480

182 940
37710
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plan roku 2008

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.71012 Osrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Wydatki biezace
pozostate wydatki biezgce

Rozdz.71015 Nadzér budowlany
Wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Dziat 750 Administracja publiczna
Wydatki biezgce

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe
Rozdz.75011 Urzedy wojewddzkie
Wydatki biezace
wynagrodzenia

pochodne od wynagrodzen

Rozdz.75019 Rady powiatow
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce
Wydatki majatkowe
Rozdz.75045 Komisje poborowe
Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Wydatki biezace
wynagrodzenia

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.75095 Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezgce

wynagrodzenia
pozostate wydatki biezgce

Wydatki majatkowe

Dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

180 830

68 480
68 480

68 480

70000
70 000

70 000

13 000
13 000

13000

250 000
250 000

182 940
37710
29 350

6 388 025
5537 025

2767 226
485 199
2284 600
851 000

177 000
177 000

150 573
26 427

225 640
225 640

225 640

4 679 385
4278 385

2592 453
456 972
1228 960
401 000

26 000
26 000

16 200
1800
8 000

46 000
46 000

5000
41000

1234 000
784 000

3000
781000
450 000

2 609 000
2609 000

2178 800
13 200
417 000

2609 000
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Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Dziat 757 Obsluga dlugu publicznego
Wydatki biezace

obstuga dfugu

Rozdz.75702 Obstuga papieréw wartosciowych, kredytow i pozyczek jednostek samorzadu

terytorialnego
Wydatki biezace

obstuga dtugu

Dziat 758 Rézne rozliczenia
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.75818 Rezerwy ogdlne i celowe
Wydatki biezgce

pozostate wydatki biezgce

Dziat 801 Oswiata i wychowanie
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce
dotacje
Wydatki majatkowe
Ro0zdz.80102 Szkoly podstawowe specjalne
Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.80111 Gimnazja specjalne
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.80113 Dowozenie uczniow do szkot
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.80120 Licea ogdlnoksztatcace
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce
dotacje
Wydatki majatkowe
Rozdz.80130 Szkoty zawodowe
Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce
dotacje
Wydatki majatkowe
Rozdz.80134 Szkoty zawodowe specjalne

2609 000
2178 800
13 200
417 000

438 000
438 000

438 000
438 000

438 000
438 000

1637 820
1637 820

1637 820

1637 820
1637 820

1637 820

14 156 498
12 198 643

8378 521
1493 299
2180879

145 944
1957 855

1219 332
1219 332

865 756
152 979
200 597

328 871
328 871

249 983
44 172
34716

90 495
90 495

41 808
7 387
41 300

4 316 495
3626 495

2 543 697
450 022
542 008

90 768
690 000

6 987 318
5719 463

4000 674
719 360
944 253

55176

1267 855

211432
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Rozdz.80140 Centra ksztatcenia ustawicznego i praktycznego oraz osrodki doksztatcania

Rozdz.80146

Rozdz.80195

Dziat 851

Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

zawodowego
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki biezgce

pozostate wydatki biezgce

Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace

wynagrodzenia

pozostate wydatki biezgce

Ochrona zdrowia

Rozdz.85111

Rozdz.85117

Rozdz.85156

Dziat 852

Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
Wydatki majatkowe
Szpitale ogdlne
Wydatki majatkowe
Zaktady opiekunczo-lecznicze i pielegnacyjno-opiekuncze
Wydatki biezace

wynagrodzenia

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla os6b nie objetych

obowigzkiem ubezpieczenia zdrowotnego
Wydatki biezace

pochodne od wynagrodzen

Pomoc spoleczna

Rozdz.85201

Rozdz.85202

Rozdz.85203

Rozdz.85204

Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce

dotacje

Placoéwki opiekuhczo-wychowawcze
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce

dotacje

Domy pomocy spotecznej
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Osrodki wsparcia
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Rodziny zastepcze
Wydatki biezace

211 432
166 194
29 367
15871

845 688

845 688
509 409

90012
246 267

30 000
30 000

30 000

126 867
126 867

1000
125 867

1189 000
439 000

4000
435000
750 000

750 000
750 000

4 000
4000

4000
435 000

435 000
435 000

3 966 254
3966 254

1995 592
352 535
1290 127
328 000

433 507
433 507

43 089
8222
125 196
257 000

2 641 556
2641556

1723756
300 800
617 000

6 000
6 000

5400
540
60

571 941
571 941
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Rozdz.85218

Dziat 853

pozostate wydatki biezgce

dotacje

Powiatowe centra pomocy rodzinie
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Pozostale zadania w zakresie polityki spotecznej

Rozdz.85311

Rozdz.85321

Rozdz.85333

Dziat 854

Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen
pozostate wydatki biezgce

dotacje

Rehabilitacja zawodowa i spoteczne oséb niepetnosprawnych
Wydatki biezace

dotacje

Zespoty do spraw orzekania o stopniu niepetnosprawnosci
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Powiatowe urzedy pracy
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85406

Rozdz.85410

Rozdz.85446

Rozdz.85495

Dziat 921

Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Wydatki biezace
wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Internaty i bursy szkolne
Wydatki biezace

wynagrodzenia
pochodne od wynagrodzen

pozostate wydatki biezgce

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace

pozostate wydatki biezgce

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdz.92195

Wydatki biezace
wynagrodzenia

pozostate wydatki biezgce

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace

wynagrodzenia

500 941
71000

313 250
313 250

223 347
42973
46 930

1330 760
1 330 760

965 028
172 438
188 352

4942

4942
4942

4942

156 101
156 101

122 419
15062
18 620

1169 717
1169 717

842 609
157 376
169 732

1698 612
1698 612

1008 885
181 096
508 631

384 793
384793

283 760
52 357
48 676

1291404
1291 404

725125
128 739
437 540

2690
2690

2690

19725
19725

19725

10 000
10 000

2000
8 000

10 000
10 000

2000
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pozostate wydatki biezgce

Dziat 926 Kultura fizyczna i sport
Wydatki biezace

wynagrodzenia

pozostate wydatki biezgce

Rozdz.92695 Pozostata dziatalnosé
Wydatki biezace

wynagrodzenia

pozostate wydatki biezgce

8 000

10 000
10 000

2000
8 000

10 000
10 000

2000
8 000
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